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   Laupäev, 28. november
                    07:00           Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Pärnu Adventkoguduse pastor REIN KALMUS  + 7.30 TEATED + 7.45 Piibel maailmas     
               08:00           SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
               09:00           saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – ALLAN HALLIK + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
               10:00           OLEVISTE TUNNIS meenutab AILI NIILO  60-ne  aasta tagust  noorte ärkamist ja toona usule tulnud inimesi. Vestlust juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI    
               11:00           saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – Basilea SCHLINKI mõtisklust raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG; Kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigume läbi Piibli erinevate raamatute. Teemaga – MEIE IDENTITEET ON OLLA TEENIJA, oleme jõudnud I KUNINGATE raamatusse. Sarja autor on pastor GUNNAR KOTIESEN    
               12:00           USUSALADUS: KUTSUTUTE KOGU.  Mikrofoni ees on  TIMO LIGE    
               Kell 13            Raadioajakirja OBJEKTIIV teemadeks on seekord: RAIL BALTIC ja  FOSFORIIDIST       Stuudios on erakonna EESTIMAA ROHELISED juhatuse liige OLEV TINN ja  MARKUS JÄRVI
   
               Kell 14           AJA  LUGU: SEE MEES ON PAREM KUI INIMENE.... 30.november on eesti lavastaja, näitleja ja teatripedagoogi VOLDEMAR PANSO 95-es sünniaastapäev. Pansost on palju kirjutatud ja ta ise on palju kirjutanud sellest, mida ta arvab teatritegemise aga ka muude maailma asjade kohta. Saates meenutab oma õpetajat tema kunagine õpilane LINDA OLMARU    
               Kell 15           SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
               Kell 16           RUSSKII BLAGOVEST, saate panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
               Kell 17           KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
               Kell 18            SAATEKAVA, seejärel kuuleme saates PIIBEL MAAILMAS, et Šoti piibliseltsilt ilmus kingipaki välimusega jõuluevangeeliumi väljaanne ja  et Walesi mustlaste kasvav kogudus sai kingiks 100 Piiblit ..Piibliuudiseid vahendab  PIRET RIIM.       Kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT. Toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN
   
               Kell 19           SINEPIIVAKE: RAHUTUD AJAD. Stuudios on HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND                              
               Kell 20           IGAVIKUKAJA: TÕETERI SÕNASALVEST. Vaimulikke mõtteid ja muusikat seab saateks LEA SIRKEL                              
               Kell 21           Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda  juhatab  koguduse vanempastor SIIM TEEKEL. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149    
               Kell 23           Kl 23.05 VAIMULIK MÕTISKLUS ja  kl 23.20 EELK HANILA ja KULLAMAA koguduste õpetaja  LEMBIT TAMMSALU autorisaade - SISEMAAILMAD:      
               Kell 24           SÕNUM MUUSIKAS: raadiopäeva lõpetavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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